
ORDINANZA n° 3 Protocollo n. 11/01/2017

OGGETTO: Ordinanza di riapertura scuola.

IL SINDACO

VISTA la percorribilità delle maggiori strade del Comune di Tito;
 RITENUTO opportuno disporre la riapertura delle scuole del Comune di Tito di ogni ordine e 
grado;
VISTI gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico degli Enti 
Locali);

O R D I N A

la riapertura delle scuole del Comune di Tito di ogni ordine e grado a decorrere dal giorno 12 
Gennaio 2017;

DISPONE

La pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio del Comune, sul sito internet del 
Comune;
Si avverte che, contro il presente provvedimento, può essere presentato ricorso:

- entro 60 giorni dalla notifica del presente provvedimento al tribunale amministrativo regionale 
nei termini e nei modi previsti dall'art.2 e seguenti della legge 6 dicembre 1971, n. 1034;
- entro 120 giorni dalla notifica del presente provvedimento al Presidente della Repubblica, nei
termini e nei modi previsti dall'art.8 e seguenti del DPR 24 novembre 1971, n.1199.

Data 11/01/2017
f.to Il Sindaco

Graziano Scavone


